
CRNA GORA
OPŠTINA BUDVA
OPŠTINSKA IZBORNA KOMISIJA
Br:  25/3
Budva 27.03.2013.godine

Na osnovu člana čl. 26, stav 3  Zakona o izboru odbornika i poslanika (“Službeni 
list RCG“, br.4/98, 17/98, 14/00, 9/01, 41/02, 46/02 i 48/06 i „Službeni list CG“, 
broj 46/11), Opštinska izborna komisija, na sjednici održanoj 29.03.2013. godine, 
donijela je 
                                                   

                                                   ZAKLJUČAK
  O UTVRĐIVANJU OPUNOMOĆENOG  PREDSTAVNIKA KANDIDATA    
   ZA PREDSJEDNIKA CRNE GORE U SASTAV OPŠTINSKE IZBORNE         
                                                     KOMISIJE     

Utvrđuje se da JERKOVIĆ BILJANA, jmbg 0311975255013, opunomoćeni 
predstavnik kandidata za predsjednika Crne Gore Miodraga Lekića postaje član 
Opštinske izborne komisije Budva.

   Lice iz stava 1 ovog zaključka učestvuje u radu Opštinske izborne komisije i 
punovažno odlučuje 20 dana prije dana određenog za održavanje izbora.

                                                  Obrazloženje

   Kandidat za predsjednika Crne Gore Miodrag Lekić, saglasno članu 26 
Zakona o izboru odbornika i poslanika , obavjestio je Opštinsku izbornu komisiju 
o opunomoćenom predstavniku u prošireni sastav Opštinske izborne komisije.
   
   Opštinska izborna komisija je utvrdila da su ispunjeni uslovi iz člana 26 
Zakona o izboru odbornika i poslanika ,pa je odlučila kao u dispozitivu ovog 
zaključka.

                                     OPŠTINSKA IZBORNA KOMISIJA

 
SEKRETAR                                                                                    PREDSJEDNIK
Zorica Kuzman                                                                               Mirjana Marović


